
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 18,570,675 0 18,570,675 18,142,246 17,916,625 428,429 

OOSAPA 18,570,675 0 18,570,675 18,142,246 17,916,625 428,429

PROAGUA 0 0 0 0 0 0

PRODDER 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

OOSAPA 0 0 0 0 0 0

PROAGUA 0 0 0 0 0 0

PRODDER 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 18,570,675 0 18,570,675 18,142,246 17,916,625 428,429 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y 

SANEAMIENTO DE CIUDAD FERNÁNDEZ (OOSAPA) (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (b)

(PESOS)


